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 یکی نیســت به مدیران پرسپولیس انتقاد کنه که تیم بزرگ و 
باکیفیت با داشــتن این همه موقعیت گل در هر بازی چرا فقط با 

یک مهاجم)علیپور(.
 فوتبــال را حذف کنید و پولش را صرف ورزش های دیگر کنید. 
حیف صرف این پول ها در فوتبال نیســت... بعضي ها فوتبال را با 

میدان جنگ اشتباه گرفته اند.
 من متاســفم برای کســانی که بــه آقای قلعه نویــی توهین و 
ســنگ پرانی کردن. این ها را نمیشــه گفت طرفدار. من به عنوان 
طرفدار پرسپولیس از آقای قلعه نویی که یک انسان شریف و پاک 

هست عذرخواهی می کنم.
 پدیده شهر ودرو مشهد؛ واقعا  پدیده ای!

 در مشــهد هم 10 هزار بلیت اضافه فروخته شده و تماشاگران 
بیرون ماندند، در تهران 40 هزار بلیت اضافه فروختند. ســودش 
به جیب وزارت ورزش و فدراســیون فوتبــال می رود و کلا تمام 
بخش های فدراســیون با هم تقســیم می کنند. ایــن را کور هم 

می بیند و می فهمد. 
 حیف از پرسپولیس. گلر، دفاع و هافبک در حد آسیا ولی دریغ 

از یک مهاجم و تمام کننده در حد و اندازه این تیم کنار علیپور.

پرتوآذر در صدر رنکینگ آسیا
اتحادیــه جهانی دوچرخه ســواری رنکینگ جدید این رشــته را اعلام 
کرد. بر این اســاس فرانک پرتوآذر با 3 پله صعود به صدر رنکینگ آسیا 
رســید. طبق اعلام ســایت اتحادیه جهانی، تیم ملی کوهستان بانوان 
ایــران با مجموع امتیازات 3 رکابزن خود به نام های فرانک پرتوآذر، مونا 
فرح بخشیان و شیرین زرین کلاه با کسب 3۷1 امتیاز در صدر رنکینگ 
آســیا و 4۶ جهان قرار گرفت. پرتوآذر با کسب 1۹۷ امتیاز در رده 11۷ 
جهان و اول آســیا قرار دارد که این مهم می تواند راه کسب سهمیه این 
بانوی شــیرازی را برای المپیک هموارتر سازد. همچنین بر اساس اعلام 
سایت اتحادیه جهانی تیم ملی کوهستان مردان ایران نیز با کسب 4۶2 
امتیاز پس از ژاپن و قزاقستان در رده سوم آسیا و 43 جهان قرار گرفت.

دعوت از ابراهیمی؛ شاید وقتی دیگر!
محمدجواد ابراهیمی، آزادکار وزن ۹2 کیلوی ایران در اعتراض به چرایی 
انتخاب علیرضا کریمی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا از حضور 
در اردوی پایانی تیم ملی پیش از اعزام به این رقابت ها خودداری کرد که 
این امر باعث خط خوردن او توســط سرمربی تیم ملی در اردوی جدید 
شد.  هادی حبیبی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد در واکنش به این که 
آیا بهتر نبود کادر فنی در جواب اعتراض ابراهیمی روش دیگری به جز 
دعوت نکردنش به تیم ملی در پیش می گرفت به ایسنا گفت: »موارد فنی 
و دعوت از کشتی گیران در حوزه اختیارات کادر فنی تیم ملی است. فعلا 
این کشــتی گیر به اردو دعوت نشده اما شاید در اردوهای بعدی دعوت 

شود اما این موضوع مشخص نیست.«

زاویه نگاه شما

اخبار

شکست ائتلاف خادم-بنی تميم؟
 علیرضا دبیر معادلات را 

بر هم زد!
اعضای مجمع فدراســیون کشتی سرانجام با 
توجه به اعتراضات و ابهامات فراوان در خصوص 
کاندیداتوری و سرپرستی حمید بنی تمیم در 
فدراســیون کشتی اقدام به برگزاری نشست و 
رای گیری کردند که این نشســت درنهایت به 
پایان دوران سرپرســتی بنی تمیم انجامید. به 
گزارش مهر، اعضای مجمع در حالی یک شنبه 
نشســت ویژه ای برپا کردند که دعوا بر ســر 
حضور همزمان بنی تمیم به عنوان سرپرست 
و کاندیدای ریاســت فدراسیون بالا گرفته بود 
و این مســئله باید با دخالــت وزارت ورزش 
و اعضــای مجمع حل و فصل می شــد. نکته 
قابل توجه در نشســت اعضای مجمع و نتایج 
رأی گیری از روســای هیئت ها این بود که نه 
تنها برخلاف پیش بینی ائتلاف رسول و امیررضا 
خادم و حمید بنی تمیم، این طیف از حمایت 
قاطع اعضای مجمع کشتی برخوردار نیستند 
بلکه آرای مجمع نشان داد رقیب بزرگ دیگری 
همچون علیرضــا دبیر هم از شــانس بالایی 
برای ریاست فدراســیون برخوردار است. گویا 
چنــد روز پیش هم یکی از مســئولان وزارت 
ورزش با حمید بنی تمیــم تماس می گیرد و 
متذکر می شــود با توجه به اعتراض کاندیداها 
باید تکلیف ماندن در مسئولیت سرپرستی یا 
حضور در جمع کاندیداهای ریاســت را روشن 
کند که این روند با ســکوت وی همراه شــده 
و همه چیز به تصمیم مجمع عمومی موکول 
شــد. به هر حال با عدم استعفای بنی تمیم از 
سرپرستی فدراسیون، اعضای مجمع وارد گود 
تصمیم گیری شدند و درنهایت این موضوع با 
رای گیری مجمع و درنهایت شکســت حمید 
بنی تمیم و همراهانش همراه می شــود. طبق 
آرای حاصله از اعضای مجمع، از میان 2۵ رأی 
ماخوذه 11 رأی به ابقا و 12 رأی به برکناری 
و تغییر بنی تمیم داده شد که 2 رأی هم باطل 
بود. بدین ترتیــب وزارت ورزش باید هر چه 
زودتر سرپرســت دیگری را جایگزین حمید 
بنی تمیم کند تا کاندیداها بتوانند در شرایطی 
یکســان و عادلانه بــرای انتخابات ریاســت 
فدراســیون کشتی تلاش کنند؛ انتخاباتی که 
گفته می شــود یک ســوی آن ائتلاف رسول 
و امیررضا خادم و برخی از مســئولان کنونی 
فدراسیون هستند و ســوی دیگر آن علیرضا 

دبیر و دیگر کاندیداهای نامدار کشتی.

گزارش

انتخاب دســتیار به جاي سرمربي در فوتبال دنیا 
هم رایج است اما در ایران کمتر نمونه هاي موفقي 
از این جانشــیني را شاهد هستیم. نشستن جواد 
زرینچه، مربی استقلال به جاي رولند کخ آلمانی 
یکي از موارد ناموفق است که حالا بعد از انتصاب 
فرهاد مجیدي به عنوان جایگزین وینفرد شفر از 
آن یاد مي شود. یک ماجراي جالب تر اما در فوتبال 
ایران داریم که عجیب جواب داد و یک تیم را حدود 
یک دهه بیمه کرد. شاغلام پیرواني، سرمربي برق 
شیراز شده بود و از اعتبار زیادي هم بین برقي ها 
برخوردار بود. او اما در برق نتیجه دلخواه را نگرفت 
و هیئت مدیره وقت او را به ســمت اســتعفا برد. 
ســازگارنژاد، نماینده وقت شیراز در مجلس، هم 
در هیئت مدیره باشــگاه برق بود و هم در هیئت 
رییسه فدراسیون صفایي فراهاني. او از بیم این که 
هواداران شــاغلام براي مربي بعدي برق مشکلي 
ایجاد کنند به مهدي مناجاتي، سرمربي وقت تیم 
ملي جوانان گفته بود غلامحســین پیرواني را به 
عنوان دستیار خود به تهران ببرد. شاغلام به تیم 
ملي جوانان رفت اما صفایي فراهاني با این انتخاب 
مخالفت کــرد. مناجاتي که نمي دانســت با این 
داستان چگونه باید برخورد کند که شان شاغلام 

هم حفظ شود با دوست قدیمي اش محمود یاوري 
تماس گرفت. تماس سرهنگ مناجاتي با سرهنگ 
یاوري مشــورتي بود و یاوري هــم داراي زرنگي 
خاص اصفهاني ها. محمودخان آن روزها سرمربي 
فجــر بود؛ همان فجرسپاســي اواخر دهه ۷0 که 
بازي معروفش با اســتقلال در حافظیه با جنجال 
فرهاد مجیدي 3-صفر به نفع فجر شد. یاوري که 
مي دانست شــاغلام چه اعتباري در فوتبال فارس 
دارد و قبلا هم پیرواني شاگرد او بوده پیشنهاد داد 
او دستیارش در فجر شود. حضور شاغلام در جذب 
هوادار براي فجر نوپا تاثیر زیادي داشــت. شاغلام 
دســتیار یاوري شــد. آن فصل فجر بهترین تیم 
شهرستاني شد و تا نیمه نهایي جام حذفي هم بالا 
آمد. اواخر فصل اما هیئت مدیره با یاوري به مشکل 
خورد. همین باعث شد تا قبل از اتمام فصل براي 
استخدام سرمربي جدید فجر دست به کار شوند. 
قاســمپور و پورحیدري که ســابقه نشستن روي 
نیمکت فجر را هم داشتند کاندیدا بودند. قاسمپور 
حتي در ورزشگاه کوار -که به دلیل خرابي حافظیه 
زمیــن خانگي فجر بود- یک بــازي فجر را هم از 
روي سکوها دید. همین حضور روي سکوها یاوري 
را شاکي کرد و گفت اگر من را نمي خواستید صبر 

مي کردید جام حذفي هم تمام شــود تا قراردادم 
تمام می شد و خودم می رفتم. بنابراین یاوري قهر 
کرد و رفت. قاسمپور و پورحیدري هم به هر دلیلي 
بــه فجر نرفتند و هیئت مدیره ناچارا شــاغلام را 
ســرمربي موقت معرفي کردند. آن ها بر این باور 
بودند پیروانــي در جام حذفي نتیجه نمی گیرد و 
تیم حذف می شــود با همین بهانه هم او را برکنار 
می کنند و بــراي فصل جدید ســرمربي دیگري 

انتخاب می کنند. این گمانه زني اما درست نبود و 
با ستاره بخت شاغلام همراه بود. او فجر را قهرمان 
جام حذفي کرد و به آســیا برد. حالا دیگر دست 
زدن به این نیمکت ســخت شــده بود. تصور این 
بود در لیگ بعدي پیرواني نتیجه نمی گیرد اما در 
هفته هــاي ابتدایي چنان نتایجي گرفت که تا 10 
ســال از روي نیمکت فجر تکان نخورد. حالا باید 

دید مجیدي چه راهي را می رود؟

فرهاد مجيدي؛ زرينچه می شود يا شاغلام؟!تکرار داستان انتخاب مربی به جای سرمربی 

روابــط عمومی فدراســیون فوتبــال در خصوص 
اظهارات ســرمربی سابق تیم ملی توضیحاتی ارائه 
کرد. به گزارش ایســنا، فدراسیون فوتبال نوشت: 
»در پی تداوم رفتار غیرحرفه ای کارلوس کی روش 
در بیان اظهارات متعدد و بــه دور از واقعیت، این 
توضیحــات ارائه می شــود: »فدراســیون فوتبال 
جمهوری اسلامی ایران در 8 سال گذشته حمایت 
قاطع خود را از تیم ملی فوتبال کشورمان در ابعاد 
و سطوح مختلف انجام داده که این مهم مورد تایید 
آحاد مردم و جامعه فوتبال اســت. بر این اساس، 
حقوق و پاداش سرمربی سابق و کادر فنی در طول 

8 ســال همکاری پرداخت شده و در صورت لزوم، 
مستندات مربوطه قابل ارائه به مراجع ذی ربط در 
فدراسیون بین المللی فوتبال و پیشگاه افکار عمومی 
است. در این میان تنها و تنها مبلغ قرارداد مربوط 
به جام ملت های آسیا باقی مانده که عدم پرداخت 
آن ناشی از محدودیت های مالی و تحریم های بانکی 
بوده است. با این وجود فدراسیون فوتبال بلافاصله 
پــس از پایان جــام ملت های آســیا روند مربوط 
به پرداخت تنها بدهــی باقی مانده را آغاز کرد که 
خوشبختانه با همراهی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
و سفارت محترم جمهوری اسلامی ایران در مالزی 

پرداخــت آن در روزهای آتی انجام خواهد شــد. 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران تصریح 
می کند که کارلوس کی روش -که باب شکایت علیه 
این فدراسیون را گشود- می تواند ادعاهای خود را 
همچنان از این طریق پیگیری کند و روشن است 
که ارسال ایمیل به پست الکترونیکی شخصی افراد 
در برخی رسانه ها و ارســال پیام به شماره همراه 
مدیران فدراســیون، رویکردی غیرحرفه ای و قابل 
پیگیری است و ایمیل روابط بین الملل فدراسیون 
فوتبال جمهوری اســلامی ایران تنها و تنها محل 

مربوط به تبادل نظرات طرفین است.«

سفارت ایران در مالزی طلب کی روش را می پردازد

قرا خانلو: طرح بورسيه ورزشکاران امسال کليد خواهد خورد

دپارتمان های پیشگیری از آسیب های ورزشی، 
قلب و ورزش و تاریخ شفاهی ورزش دیروز طی 
مراسمی رســمی با حضور رضا قراخانلو، رئیس آکادمی ملی 
المپیک و سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، 
طاهره طاهریان، نایب رئیس اول کمیته ملی المپیک، دکتر 
علیزاده، مسئول دپارتمان آسیب های ورزشی، علیرضا رحیمی، 
مشاور رئیس کمیته ملی المپیک و اعضای هیئت اجرایی افتتاح 
شد. صالحی امیری با تاکید بر این که آکادمی، قلب کمیته ملی 
المپیک اســت، گفت: »آکادمی، قلــب کمیته ملی المپیک 
اســت. اما در حوزه تولید فکر، اندیشه و نرم افزار دچار آسیب 
هستیم که باید این ضعف برطرف شود. خوشبختانه کمیته و 
آکادمی امروز دارای برنامه راهبردی هستند و معتقدیم یکی از 
آسیب های جدی در ورزش، روزمرگی و سلیقه محوری است؛ 
فرهنگ نادرستی که سال هاست با آن روبه رو هستیم. به همین 
منظور تصمیم گرفتیم در این دوره و برای خروج از روزمرگی 
برنامه راهبردی تعریف و مرحله به مرحله اجرا کنیم که یکی از 
آن ها در حوزه آکادمی است.« صالحی امیری اضافه کرد: »نیاز 
به توسعه بین المللی و کسب کرسی موضوع مهمی است که 
بدون آن راه به جایی نخواهیم برد. جهت گیری ما به ســمت 
توســعه و بکارگیری ظرفیت ها در دیپلماسی ورزشی است.« 
صالحی امیری با اشاره به فعالیت 18 کمیسیون کمیته المپیک 
گفت: »یکی از این کمیســیون ها ورزش و زنان اســت. ما در 
ورزش زنان مدعی هستیم و در برنامه 10 ساله تعریف کردیم، 
باید تبعیض جنسیتی در فکر، اندیشه و عمل برداشته شود تا 
زنان از نظــر کمی و کیفی همانند مردان در ورزش قهرمانی 
شرکت کنند.« رئیس کمیته ملی المپیک همچنین به نوسازی 
و توسعه زیرساخت ها و تجهیزات در حوزه ورزش اشاره کرد و 
افزود: »نسل آینده طی 10 تا 20 سال آینده نباید دغدغه ای 
در زمینه تجهیزات ورزشی داشته باشد و توسعه زیرساخت ها 
را بایــد جدی گرفــت. همچنین بایــد فعالیت های علمی و 
آموزشی را بخشی از هویت سازمان بدانیم و در جهت تقویت 
آن بکوشیم. در زمینه تولید فکر، اندیشه و نرم افزار دچار آسیب 
هستیم که باید جبران شــود. بنابراین آکادمی ملی المپیک 

برای بقا به برنامه راهبردی نیاز دارد.« گفتنی است؛ دپارتمان 
پیشگیری از آسیب های ورزشی به منظور غربالگری و آموزش 
و دپارتمان قلب و ورزش با هدف ارائه خدمات ارزیابی قلبی و 
عروقی ورزشی به ملی پوشان در زمینه های آموزشی راه اندازی 
شــده و دیروز در حاشــیه افتتاحیه این دپارتمان از برخی از 

اعضای آکادمی ملی المپیک نیز تقدیر شد.
  

رضا قراخانلو، رئیس آکادمی ملی المپیک با اشــاره به این که 
آکادمی در ســال ۹۷ تلاش کرد تا جایگاه اصلی خود را احیا 
کند و راهبرد این مرکز توســعه ورزش قهرمانی است، گفت: 
»موضوع زنان، جوانان و مسئله بین المللی و بازی های المپیک 
توکیو جزو برنامه های مهم این مرکز به شمار می رود که امسال 
برنامه های مهمی در این حیطه در دســتور کار قرار خواهیم 
داد.« رئیس آکادمی ملی المپیک یکی از اقدامات این مرکز را 

ارائــه خدمات به 20 هزار و ۵8 نفر عنوان کرد. قراخانلو ادامه 
داد: »مرکز مشــاوره و مهارت های ذهنی از دیگر برنامه های 
این مرکز است که دوره های آن از امسال آغاز شده. همچنین 
در بخش پزشکی هم 2 دپارتمان آسیب های ورزشی و قلبی 
و عروقی راه اندازی شــد. دپارتمان پیشــگیری از آسیب های 
ورزشــی به منظور غربالگری و آمــوزش و دپارتمان قلب و 
ورزش با هدف ارائه خدمات ارزیابی قلبی و عروقی ورزشــی 
به ملی پوشــان در زمینه های آموزشی است.« او همچنین از 
طرح بورســیه ورزشکاران خبر داد و گفت: »این طرح امسال 
کلید می خورد که جزییات آن در آینده اطلاع رسانی می شود.« 
قراخانلو با اشاره به راه اندازی مرکز ریکاوری برای ورزشکاران 
در آکادمی ملی المپیک خبر داد و افزود: »اگر شــرایط مالی 
اجازه دهد ســعی خواهیم کرد تا پایان سال مرکز ریکاوری را 

راه اندازی کنیم.«

صالحی اميری: سليقه محوری آسيب جدی ورزش است

فدراســیون وزنه بــرداری ایران با 
توجه بــه اتمام دوره سرپرســتی 
علی مرادی همچنان بلاتکلیف اســت و با ابهام و 
اما و اگر اداره می شــود. دوره 4 ساله ریاست علی 
مرادی در فدراســیون وزنه برداری در حالی روز ۷ 
اردیبهشت به پایان رسید که هنوز از سوی وزارت 
ورزش خبری مبنی بر انتخاب سرپرست نیست. 
این در حالی است که مهلت ثبت نام کاندیداهای 
ریاست فدراسیون وزنه برداری اسفندماه گذشته با 
حضور ۹ مدعی ریاست به پایان رسید، علی مرادی 

به همراه 8 رقیب دیگر رســما وارد گود انتخابات 
شــدند. با توجه بــه انجــام روال قانونی ثبت نام 
کاندیداها و مشــخص شــدن چهره های مدعی 
ریاســت، انتظار می رفت وزارت ورزش با توجه به 
زمان پایان حکم ریاســت علی مرادی، فکری به 
حال اداره امور فدراسیون توسط سرپرست باشد 
که گویا فعلا بعد از گذشت 48 ساعت هنوز خبری 
از سرپرست نیست! اهالی وزنه برداری معتقدند با 
توجــه به این که علی مرادی هم به عنوان یکی از 
کاندیداهای ریاست فدراسیون ثبت نام کرده، باید 

فرد جدیــدی با رعایت عدالت و برابری به عنوان 
سرپرست انتخاب شود تا امور فدراسیون تا زمان 
برگزاری مجمع عمومی بدون ابهام و شائبه اداره 
شــود. وزارت ورزش در حالی نســبت به تعیین 
سرپرســت برای فدراسیون وزنه برداری بی تفاوت 
اســت که در قبال فدراسیون کشــتی عملکرد 
دیگری داشــت؛ عملکردی که درنهایت موجب 
شد مجمع فدراسیون کشــتی وارد عمل شده و 
تصمیماتی درخصوص برکناری بنی تمیم و تعیین 

سرپرست جدید بگیرد.

عملکرد دوگانه 
وزارت ورزش در 

قبال 2 فدراسیون؟!

وزنه برداری نه سرپرست 
دارد نه رئيس!

رقابت های فصل جاری لیــگ برتر فوتبال ایران در 
حالی هفته های پایانی خود را پشــت سر می گذارد 
که اکثر باشگاه های لیگ برتری در حال آماده کردن 
خود برای حضور قدرتمند در فصل آینده هستند. با 
این حال ســرمربی پرسپولیس که همراه با این تیم 
در آستانه کسب سومین قهرمانی متوالی است هنوز 
هیچ لیست خریدی را برای جذب بازیکن به باشگاه 
پرســپولیس ارائه نکرده است. برانکو ایوانکوویچ که 
معمولا در فصول گذشته اسم بازیکنان مورد نظر خود 

را چنــد بازی مانده به پایان لیگ در اختیار مدیران 
باشــگاه قرار می داد هنوز این کار را نکرده اســت. 
سرمربی کروات پرسپولیس در نیم فصل رقابت های 
لیگ برتر، ۷ بازیکن جدید خود را به خدمت گرفت 
تا با آن ها لیگ را به پایان برســاند. برانکو در آخرین 
نشست خبری خود با اشاره به خریدهای این تیم در 
نیم فصل عنوان کرد که فعلا نیازی به بازیکن جدید 

ندارد. از طرفی نیز گفته می شود برانکو بابت بدقولی 
مدیران باشگاه در تسویه حساب مالی با او گلایه مند 
است و می خواهد تکلیف طلب نزدیک به یک میلیون 
یورویی خود از پرسپولیس را مشخص کند و سپس 
درباره ادامه همکاری با باشگاه به توافقات لازم برسد. 
باید منتظر ماند و دید عدم ارائه لیست خرید توسط 
برانکو تا چه زمانی ادامه خواهد داشت تا این باشگاه 
فعالیت خود در نقل وانتقالات لیگ برتر برای فصل 

آینده را از سر بگیرد.

صبر برانکو برای ارائه لیست 
خرید به باشگاه پرسپولیس


